внеочередное заседание                                                             27-го созыва

  Башҡортостан Республикаhы
Борай районы  муниципаль районынын Салкак  ауыл  советы
ауыл  биләмәhе   Советы

452973,  Салкак ауылы, Пинегин  урамы, 8
Тел. 8 (347 56) 2-54-59

[image: Безымянный]

Республика Башкортостан
Совет сельского поселения  Челкаковский сельсовет муниципального района
Бураевский район
452973, с.Челкаково, ул.Пинегина , 8
Тел. 8 (347 56) 2-54-59

РЕШЕНИЕ
от 21 мая 2019 года                                                                   №211

О внесении   изменений в решение Совета сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 29 января  2019 года №180 «О расчетных показателях рыночной стоимости приобретения
жилого помещения на одного члена семьи гражданина-заявителя
и нового порогового значения дохода, приходящегося
на каждого члена семьи гражданина-заявителя на 2019 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и «О бюджетной классификации Российской Федерации», Законами Республики Башкортостан «О бюджетном процессе в Республике Башкортостан» и «О межбюджетных отношениях в Республике Башкортостан» Совет сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан решил:
1. Внести в Приложение №1 к решению Совета сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 29 января 2019 года №180«О расчетных показателях рыночной стоимости приобретения жилого помещения на одного члена семьи гражданина заявителя и нового порогового значения дохода, приходящегося на каждого члена семьи гражданина-заявителя на 2019 год» следующие изменения:
	Слова «12.10.2018 № 310» заменить словами «10.01.2019 №1».
2. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде и официальном сайте  Администрации сельского поселения Челкаковский сельсовет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения
Челкаковский сельсовет                                              Р.Р.Нигаматьянов
image1.png